- 12 Fer. 2 Alb. s. Dominici Calseat C sem. H. ll. ser. com. oct. ita in *Mis.* 3 or B. M. er et præf. ut supr. vp. seq. com. præc. et oct.
- 13 Fer. 3 Rub. s. Secundi Ep et m. dup. ll. 1 n. *Amileto* com. oct. ita in *Mis.* cr. et præf. ut supr. in 2 Vp. com. seq. oct. et s. Bonifati m.
- 14 Fer. 4 Rub. Ss. Neri Echil. Mm. sem. 12 huj. h. d. f. ll. ser. com. oct. et s. m. cum. 9 l. ita *Mis.* cr. et præf. ut supr. Vp. seq. ut in 1 vp. com. præc.
- 15 Fer. 5 Alb. oct. Ascens. dup. ut in pr. loco in 2 Vp. com. seq.
- 16 Fer. 6 Rub. s. Joan Nepom. m. dup. ll. 1 n. Incip. huj fer. et com. sine cr. et præf. Ascens. com. m. de comun. in 2 vp. com. seq.
- 17 Sab. Vigil pent. (Jejun cum abst. carn.) Alb. de ea sem. ut in pr. loco præf. et Bcio. font. Viol cum. planet. *Ad mis rub* dic *Glor.* et puls. camp. sine cr. in *Mis.* priv. Intro. *cum sant.* præf. comm. et *Hanc* pr. vp. seq. sine ull. com. hym *Veni creator Spirit.* genuf. omn. ac per oct. in mart. de 1 l. seq. fest. stans. omn. Campan. *Mis.* es off. Def. ut in 5 Jan
- 18 † Dom. Penct. 1 cl. cum. oct. Rub. ut in pr. loco. *Ad prim* *ŷ qui sedes* *Ad ter* loco *Nunc Sancte Veni Creator Spiritus.* cr. præf. comm. et *Hanc* pr. et per oct. cum. 2 Vp.
- 19 † Fer. 2 Rub. de oct. 1 cl. cum. 2 vp.
- 20 † Fer. 3 Rub. de oct. 1 cl. cum. 2 vp.
- 21 Fer. 4 Quat. temp. Jejun de oct. sem. *Mis.* post. novam. 2 or. *Eccl.* cum. 2 vp.
- 22 Fer. 5 Rub. de oct. sem. ut heri cum. 2 vp.
- 23 Fer. 6 Quat. temp. Rub. Jejun ut in fer. 4 præc. cum. 2 vp.
- 24 Sab. Quat. temp. Jejun de oct. sem. finita no.

- na post. Mis. temp. Pasch. vp. Ss. Trinit com.
 Dom. 1 post. penct. in m. 1 l. s. fest. Ad com-
 plet aña *Misere.* et in fin *Salve Regina.*
- 25 † Dom. 1 post. penct. Alb. fest. Ss. Trinit.
 2 cl. (off. pr.) Ad prim. add. *Quicumq.* 9 l. com.
 et ult Ev. Dom. et s. Urbani m. in Laud et Mis.
 priv. tan. præf. de Trinit. = Ad sperg. *sperges*
 in 2 Vp. com. seq. Dom. et s. Eleuteri m.
- 26 Fer. 2 Alb. s. Philip. Nerii dup. ll. 1 n. Incip.
 huj. fer. 9 l. et com. s. M. ita in Mis. in 2 Vp.
 com. seq. et s. Joan Pp. et m.
- 27 Fer. 3 Alb. s. Mariæ Magd. de Paz. v. sem.
 (25 huj. h. d. f.) ll. 1 n. scr. 9 l. com. s. m. ita
 in Mis. 3 or. Acunct. = Hod. Resumunt. suff. Ss.
 in 2 vp. cap. seq. com. præc.
- 28 Fer. 4 Alb. s. Petri Regat. C. sem. H. ll. 1
 n. scr. 2 or Acunct. 3 ad lib. Vp. seq. sine ull.
 com. camp. et off. Def. ut in 5 Jan.
- 29 † Fer. 5 Alb. fest. solem Ss. Corporis Christi
 1 cl. cum. oct. (off. pr.) Ad y prim. *qui natus*
 et præf. Nat. et per oct. cum. 2 vp.
- 30 Fer. 6 Alb. de oct. com. s. Felicis m. sine l.
 ita in Mis. 3 or B. M. in 2 Vp. com. s. Patro-
 nillæ v.
- 31 Sab. Alb. de oct. sem. com. s. v. ita in Mis.
 3 or B. M. in 2 vp cap. seq. com. præc.
- JUNIUS HABET DIES XXX.
- 1 † Dom. infr. oct. Alb. de ea sem. com. oct. ita
 in Mis. sin. 3 or in 2 vp. com. oct. et Ss. Mar-
 cellini et Soc Mm.
- 2 Fer. 2 Alb. de oct. sem. com. Ss. Mm. ita in Mis.
 3 or B. M. cum. 2 vp.
- 3 Fer. 3 Alb. de oct sem 2 or B. M. 3 Eccl. cum.
 2 vp.
- 4 Fer. 4 Alb. de oct sem. ut heri vp. ut n. 3 vp.
- 5 Fer. 5 Alb. oct. Corp. Chris. dup. ut in pr.